[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

I N D I C A Ç Ã O Nº.  52
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/4/2022
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

A Rua Justino Miranda Camargo é uma importante via do Jardim Paraíso, com grande circulação de veículos e pedestres.

Referida via necessita de recapeamento asfáltico e calçadas de forma a atender os anseios dos moradores locais e todos que circulam pela localidade.

Desse modo, INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário de Infraestrutura, RODRIGO COLAUTO TABORDA, a necessidade de realizar recapeamento asfáltico da Rua Justino Miranda Camargo, localizada no Jardim Paraíso, de forma a beneficiar a comunidade local e todos que circulam pela referida via pública.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de abril de 2022.

Vereador Autor SARGENTO LAUDO

PSDB

LGS/dvm
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br